
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2020 – 2030 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2019.poz. 506 ze zm. ) w związku z art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. 2019 poz. 1507 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przystąpić do opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

na lata 2020 – 2030.  

§ 2. Powołać zespół zadaniowy do opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na lata 2020 – 2030 w następującym składzie: 

1. Monika Cichecki - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach - przewodniczący 

zespołu. 

2. Katarzyna Mintus - Trojan - Sekretarz Gminy - czlonek zespołu. 

3. Jolanta Skręty - Dyrektor Zespołu Administracyjnego Oświaty - członek zespołu. 

4. Sabina Matkowska - kierownik Biura Spraw Społecznych - członek zespołu. 

5. Joanna Sierżant - Rekret - prezes Stowarzyszenia po PROstu Pracowni Rozwoju Osobistego 

- członek zespołu. 

6. Patrycja Kulikowska - przewodnicząca interdyscyplinarnego Zespołu do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie - członek zespołu. 

§ 3. Celami i zadaniami zespołu zadaniowego są: 

1. Przygotowanie założeń koncepcyjnych i metodologicznych do opracowania projektu Gminnej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych. 

2. Zebranie danych do sporządzenia diagnozy stanu problemów społecznych na terenie gminy 

Słubice. 

3. Sformuowanie i wybór celów oraz zadań priorytetowych. 

4. Przeprowadzenie konsultacji i analiza zgodnosci strategii z innymi dokumentami 

strategicznymi. 

5. Przygotowanie dokumentu, przedłożenie strategii Burmistrzowi Słubic oraz projektu uchwały 

Radzie Miejskiej w Słubicach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu zespołu w terminie do 

31 marca 2020 r. 

Id: CFE93C6A-EADD-4ABF-A10C-75C8413AF3D4. Przyjęty Strona 1



§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Słubicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CFE93C6A-EADD-4ABF-A10C-75C8413AF3D4. Przyjęty Strona 2




